
Contacto

Correo Electrónico mancobaza@gmail.com

Dirección Postal

Maestro Alonso, s/n - 3º dcha.
(18800) Baza España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 21/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2024 a
las 08:51 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia Mancomunidad de Municipios de la Comarca de Baza
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pik1mnXJqLoSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de elaboración de estudio de viabilidad de Centro Logístico Inteligente de la
Comarca de Baza

El objeto de los trabajos es la realización de un análisis de viabilidad para el desarrollo del Centro LogísticoDescripción 
Inteligente de la Comarca de Baza
Valor estimado del contrato 24.793,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
71310000 - Servicios de consultoría en ingeniería y construcción.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

calle Maestro Alonso, s/n 3D
(18800) Baza España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pik1mnXJqLoSugstABGr5A%3D%3D


Dirección Postal

Maestro Alonso, s/n 3D
(18800) Baza España

Precio de la oferta más baja 25.652 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.652 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TEIRLOG INGENIERIA, SL
NIF B27721323
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.652 EUR.

Motivación

Motivación mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 21/02/2024
Plazo de Formalización Del 21/02/2024 al 04/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia Mancomunidad de Municipios de la Comarca de Baza

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/01/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a347d5c7-0c82-4306-948a-e25056627615


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/01/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
Trabajos adicionales a la solvencia mínima

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hOIBY1inm3ol5Nj lNci%2BtA%3D%3D

ID 0000013109102 |  2024-000431970 | Fri, 19 Apr 2024 08:51:35:388 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103375993105305328114975906875272305377 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hOIBY1inm3ol5NjlNci%2BtA%3D%3D

